PHÒNG GDĐT TP. THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MN HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 15, từ 5/04/2021 đến 9/04/2021

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	Thứ hai
(5/04/2021)

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thảo)

- Tham gia Hội đồng thẩm định sáng kiến kinh nghiệm cấp thành phố
	Hội trường Phòng giáo dục TP. TDM
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ ba
(6/04/2021)

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thủy)

- Tham gia Hội đồng thẩm định sáng kiến kinh nghiệm cấp thành phố
	Hội trường Phòng giáo dục TP. TDM
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)

- Hỗ trợ chuyên môn các nhóm trẻ lớp mẫu giáo ngoài công lập trên địa bàn
	Nhóm: Thanh Thanh; Gia Huy; Đồ Rê Mí 2
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thảo)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ tư
(7/04/2021)

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thảo)

- Tham gia Hội đồng thẩm định sáng kiến kinh nghiệm cấp thành phố
	Hội trường Phòng giáo dục TP. TDM
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)

- Hỗ trợ chuyên môn các nhóm trẻ lớp mẫu giáo ngoài công lập trên địa bàn
	Nhóm: Ánh Dương; Hoa Đào
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thủy)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ năm
(8/04/2021)

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thủy)

- Tham gia Hội đồng thẩm định sáng kiến kinh nghiệm cấp thành phố
	Hội trường Phòng giáo dục TP. TDM
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

	Thứ sáu
(9/04/2021)

- Trực tiếp phụ huynh
	Trường MN Hoa Cúc
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thảo)

- Tham gia Hội đồng thẩm định sáng kiến kinh nghiệm cấp thành phố
	Hội trường Phòng giáo dục TP. TDM
	- Hiệu trưởng ( Cô Thại)

	- Tham gia lớp bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ
	Trung tâm Giáo dục Thường xuyên và Bồi dưỡng nghiệp vụ tỉnh Bình Dương.
	- Phó Hiệu trưởng ( Cô Thủy)

	- Thực hiện công tác chuyên môn trong nhà trường .
	Trường MN Hoa Cúc
	- Ban giám hiệu

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	[bookmark: _GoBack]Định Hòa, ngày 5 tháng 4 năm 2021
HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thại